Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 1 5 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 25.09.2024 nr 2024/BZP 00093757/15/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 18.09.2024 nr 2024/BZP 00093757/14/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKtAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNETRZNYCH | ADMINISTRACJI W Krajowy numer identyfikacyjny:2 7811617330
POZNANIU IM. PROF. LUDWIKA BIERKOWSKIEGO

Adres: ul. Dojazd 34

Miejscowosé: Poznan Kod pocztowy: 60-631 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://www.szpitalmswia.poznan.pl/

Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 61 846 4765

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | samodzielny publiczny zaktad opieki zdrowotnej

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

pkt 1 ustawy
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Planu udzielenia zamdéwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWILANE
Zamowienie jest
Wykonanie robo6t budowlano- L . . . odpowiednie dia MSP:
instalacyjnych polegajacych na Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.11 L podstawowym na podstawie: art. 275 788 577,00 PLN Il kwartat Zamoéwienie zastrzezone:
przebudowie infrastruktury
elektroenergetycznej — etap Il pkt 2 ustawy NIE
9ey ) P Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Wykonanie rob6t bud.-inst.
3/%'33ZJgcz::;;ap;ize\i’vgﬁonxyi:pasu Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.2 ' N ie: art. 27 7 PLN Ik t 2024
etap | w SP ZOZ MSWIA w Poznaniu p&cﬂ;ti\;\g\\f’vvym na podstawie: art. 275 00 000,00 wartat 20
im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy P y
ul. Dojazd 34 w Poznaniu
Wykonanie rob6t bud.-inst.
pOL?%ELJngEE n:'):,?,setosc:jvga\;u:nz I;(ﬁl Zamowienie udzielane jest w trybie
11.3 p. /& budynku glowneg ymagi podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 150 000,00 PLN Il kwartat 2024
aktualnie obowigzujacych przepisow
. pkt 2 ustawy
techniczno - budowlanych
bezpieczenstwa pozarowego - czes¢ 3
Wykonanie robo6t budowlanych w
Torr:nl.lle.ZaprcijektUJ : V:ybUduJ N Zamowienie udzielane jest w trybie
114 nstalacja systemu wytwarzania podstawowym na podstawie: art. 275 | 420 000,00 PLN 11l kwartat 2024
energii elektrycznej pochodzacej z
. pkt 2 ustawy
OZE przy pomocy paneli
fotowoltaicznych
Adaptacja pomieszczer na potrzeb Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.5 ) . . y podstawowym na podstawie: art. 275 4200 000,00 PLN Il kwartat 2024
Centralnej Pracowni Endoskopowej
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.6 Modernizacja podnosnika pionowego | podstawowym na podstawie: art. 275 70 000,00 PLN Il kwartat 2024 dodana pozycja
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j . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
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Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.21 Dostawa sprzetu komputerowego podstawowym na podstawie: art. 275 360 000,00 PLN /Il kwartat 2024
pkt 2 ustawy
Dostawa odczynnikéw, kalibratorow,
materiatéw kontrolnych i materiatéw S . . .
. invch d X Zamowienie udzielane jest w trybie
122 zuzywalnych do oznaczen podstawowym na podstawie: art. 275 | 263 000,00 PLN Il kwartat 2024
parametréw rownowagi kwasowo-
. . pkt 2 ustawy
zasadowej wraz dzierzawg,
analizatora
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.3 Dostawa paneli genetycznych podstawowym na podstawie: art. 275 200 000,00 PLN Il kwartat 2024
pkt 2 ustawy
Podtoza do posiewu krwi i innych Zamowienie udzielane jest w trybie
1.24 ptynéw ustrojowych z dzierzawg podstawowym na podstawie: art. 275 82 000,00 PLN Il kwartat 2024
aparatu pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.5 Podtoza mikrobiologiczne podstawowym na podstawie: art. 275 43 000,00 PLN Il kwartat 2024
pkt 2 ustawy
. . L . Zamowienie udzielane jest w trybie
126 Srodki dezynfekeyjne i do utrzymania | |- owym na podstawie: art. 275 | 237 000,00 PLN | kwartat 2024
czystosci
pkt 2 ustawy
. . . . Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.7 Srodki dezynfekeyjne i do utrzymania | |- owym na podstawie: art. 275 | 400 000,00 PLN Il kwartat 2024
czystosci Il
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.8 Dostawa aparatury medycznej podstawowym na podstawie: art. 275 307 000,00 PLN I/l kwartat 2024
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
Dosatwa optyk endoskopowych zamoéwienia z wolnej reki na podstawie:
129 STORZ art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 40 000,00 PLN IV kwartat 2024
ust. 1 pkt 1 ustawy
Dostawa optyk endoskopowych oraz Zam(’)w'len.le udZ|T>Iape Jsst w tr};blte .
1.2.10 narzedzi endoskopowych WOLF zamowienia z woinej reki na podstawie: | 457 600 0o pPLN /Il kwartat 2024

(dostawy sukcesywne)

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy




Pozycja Przedmiot zaméwienia PrzeW|dy\lNany. tryb aI'bo. prgiedura Onentac%qn.a vYagtosc Przewidywany termln. vzszczema Informacje dodatkowe’ InformaCJaT na .tlcgamat
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
P . . . Zamowienie strategiczne
Fotele obrot K " Zamowienie udzielane jest w trybie el !
1.2.11 otele obrolowe | kizesta podstawowym na podstawie: art. 275 | 66 051,00 PLN I kwartat (zielone, spoteczne,
konferencyjne ISO Kt 2 ustaw innowacyjne): NIE
P Y Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
BIELIZNA SZPITALNA, BIELIZNA - (zielone, spoteczne,
1.2.12 OPERACYJNA, KOCE , PODUSZKI ps:izti\;\gvv‘v/ym na podstawie: art. 275 91 600,00 PLN | kwartat innowacyjne): NIE
P y Zamoéwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Dostawa wyposazenia na rzecz SP Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.13 Z0OZ MSWIA im. prof. Ludwika podstawowym na podstawie: art. 275 299 186,99 PLN Il kwartat
Bierkowskiego w Poznaniu pkt 1 ustawy
Dostawa sprzetu i aparatury Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.14 medycznej — Ultrasonograf do biopsji | podstawowym na podstawie: art. 275 650 000,00 PLN 1/ 11l kwartat
fuzyjnej pkt 1 ustawy
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Za}n;omeme lstrateg|czne
1.2.15 Dostawa materiatéw biurowych podstawowym na podstawie: art. 275 290 465,00 PLN Il kwartat 2024 _(Zle one, _Spo eczne,
okt 1 ustawy innowacyjne): NIE
Zamodwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamédwienia klasyczne
Zakup pompy kasetowej do podaz Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.16 y ) Y | podstawowym na podstawie: art. 275 | 13 676,00 PLN /11l kwartat

leku Blincyto

pkt 1 ustawy




systemu IMPULS

art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214
ust. 1 pkt 1 ustawy

Pozycja Przedmiot zaméwienia PrzeW|dy\lNany. tryb aI'bo. prgiedura Onentac%qn.a vYagtosc Przewidywany termln. vzszczema Informacje dodatkowe’ InformaCJaT na .t.(gamat
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
3 U s t U G I
Zamowienie udzielane jest w trybie ;fxma,qs, dot(jjat.k?v:]e: n
1.3.1 Catodobowa ochrona fizyczna obiektu | podstawowym na podstawie: art. 275 632 000,00 PLN | kwartat 2024 a OW"? ¢ udzielane na
Kt 2 ustawy podstawie art 359 pkt 2
P ustawy
Ustugi polegajacych na kierowaniu do | Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.2 pracy pracownikéw tymczasowych na | podstawowym na podstawie: art. 275 480 000,00 PLN | kwartat 2024
stanowisku salowych pkt 2 ustawy
Rozbudowa i modernizacja instalacji Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.3 . . d d podstawowym na podstawie: art. 275 434 000,00 PLN Il kwartat 2024
teletechnicznej
pkt 2 ustawy
Ustuai okresowvch przealadéw Zamowienie udzielane jest w trybie
134 g yen przeg .| podstawowym na podstawie: art. 275 | 125 000,00 PLN I/l kwartat 2024
technicznych aparatury medycznej
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
135 Nadzér autorski oraz ustugi serwisowe | zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: 200 000,00 PLN Il kwartat 2024

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
partnerstwo innowacyjne;

negocjacje bez ogtoszenia;

zamowienie z wolnej reki;

4)
5)
6)
7)
8)

konkurs;
umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty sSrodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamowienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

podstawie: art. 132 ustawy

P j ) R Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
ozycja Przedmiot zamoéwienia y. y v . .p .9 ,yj L. 10 y y T ¢ Informacje dodatkowe ' J. 13
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
Dostawa odczynnikéw, kalibratorow,
materiatéw kontrolnych i materiatow P ) . .
. Inveh d X Zamowienie udzielane jest w trybie
221 zEJzywa r.1yc ° gznaczen . przetargu nieograniczonego na 2510 000,00 PLN Il kwartat 2024
biochemicznych, immunochemicznych .
. ) o podstawie: art. 132 ustawy
i analizy moczu, wraz dzierzawg
analizatora
Dostawa odczynnikéw, kalibratorow,
materiatow kontrolnych i materiatow Zamowienie udzielane jest w trybie
222 zuzywalnych do oznaczen przetargu nieograniczonego na 1018 000,00 PLN Il kwartat 2024
serologicznych grup krwi, wraz podstawie: art. 132 ustawy
dzierzawg analizatora
Dostawa iednorazowveh wyrobow Zamowienie udzielane jest w trybie
223 med cszch Y Y przetargu nieograniczonego na 2500 000,00 PLN | kwartat 2024
yezny podstawie: art. 132 ustawy
Dostawa produktow leczniczych Zamowienie udzielane jest w trybie
224 stosowanych w ramach chemioterapii i | przetargu nieograniczonego na 11 700 000,00 PLN | kwartat 2024
programéw lekowych podstawie: art. 132 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
225 Dostawa lekéw przetargu nieograniczonego na 12 000 000,00 PLN Il kwartat 2024
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
226 Implanty ortopedyczne przetargu nieograniczonego na 3 000 000,00 PLN Il kwartat
podstawie: art. 132 ustawy
Leki w programach lekowych - Zamowienie udzielane jest w trybie
2.2.7 p. 9 y przetargu nieograniczonego na 50 000 000,00 PLN IV kwartat 2024
neurologia )
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
228 Jednorazowe wyroby medyczne przetargu nieograniczonego na 700 000,00 PLN IV kwartat 2024
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
229 Zakup sprzetu i aparatury medycznej przetargu nieograniczonego na 1742 083,33 PLN 11l kwartat




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvan){ tryb allbo. prgcgedura Orientac’yjr.la v.va1r;]toéc’: Przewidywany termirl1 \?qszczecia Informacje dodatkowe 2 Informacj? na. .t1e3mat
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
3 U s t U G I
Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.1 Ustuga prania przetargu nieograniczonego na 1200 000,00 PLN Il kwartat 2024
podstawie: art. 132 ustawy

9 Nalezy wskazac¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

przetarg ograniczony;

dialog konkurencyjny;

konkurs;

1
2
3
4
5
6
7
8
9) umowa ramowa;
1

przetarg nieograniczony;
negocjacje z ogtoszeniem;
partnerstwo innowacyjne;

)

)

)

)

)

) negocjacje bez ogtoszenia;
) zaméwienie z wolnej reki;

)

)

0

) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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